
大ト協第７４号 

令和２年５月 

 

会     員    殿 

 

一般社団法人大阪府トラック協会 

                                               会 長 辻  卓 史 

 

 

第 52回 全国トラックドライバー･コンテスト 

および｢同大阪府大会｣の開催中止について 

（ お知らせ ） 
 

 

 時下、ますますご清祥のこととお喜び申しあげます。 

 平素は当協会運営について格別のご高配を賜り誠にありがとうございます。 

 さて、「貨物自動車運送事業者とその従業員が日々交通安全に寄与している姿

勢を社会に示す」とともに、運転者には「プロドライバーとしての誇りと社会

的責務を自覚させ、併せて日常業務に励みを与える」ことを目的に、毎年、全

日本トラック協会では、標記「全国トラックドライバー・コンテスト」開催し

ておりますが、新型コロナウイルス感染拡大の状況を鑑み、本年度におきまし

ては開催を中止することとなりました。 

 これに伴い、当協会で同大会への出場選手の選考も兼ねて開催いたしており

ます「大阪府大会」につきましても、今年度は開催を中止させていただくこと

といたしましたのでお知らせします。 

本コンテスト参加に向けご準備いただいておりました選手の皆様、および関

係者のみなさまにはご迷惑をおかけして申し訳ありませんが、何卒、ご理解賜

りますようお願いいたします。 

 

 

※ 本件に関する問い合わせ先 

 

  一般社団法人大阪府トラック協会 

   交通・環境部   ＴＥＬ ０６－６９６５－４０３３ 


